Curitiba, 11 de Setembro de 2025 - Edição nº 3980
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2274066IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CASCAVEL - FORO CENTRAL DE
CASCAVEL
4.ª VARA CÍVEL E EMPRESARIAL REGIONAL DE CASCAVEL/PR
EDITAL DE AVISO AOS CREDORES SOBRE O RECEBIMENTO DO
PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL APRESENTADO POR MEYSSON
VETORELLO - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, DEIZE WOJCZAK VETORELLO
- EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, MAXIMINO BRANCO VETORELLO - EM
RECUPERAÇÃO JUDICIAL, NEUSA VETORELLO - EM RECUPERAÇÃO
JUDICIAL e VETORELLO TERRAPLANAGENS LTDA. - EM RECUPERAÇÃO
JUDICIAL ("GRUPO VETORELLO"). O Doutor Osvaldo Alves da Silva, MM. Juiz
de Direito da 4.ª Vara Cível e Empresarial Regional de Cascavel/PR, na forma da
Lei, FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento
tiverem que pelo mesmo, em cumprimento ao parágrafo único, do art. 53 da Lei
11.101/2005, comunica todos os interessados que o Plano de Recuperação Judicial
foi apresentado pelas Recuperandas no mov. 152.2 dos autos de Recuperação
Judicial n.º 0016032-25.2025.8.16.0021, sendo assim, franqueado aos credores
a apresentação de objeção ao mesmo no prazo de 30 (trinta) dias contados da
publicação deste edital, nos moldes do previsto no art. 55 da Lei 11.101/2005. Para
que todos os credores e interessados possam fazer valer seus direitos, e ninguém
no futuro possa alegar ignorância, o presente edital será publicado e afixado na
forma da Lei e também no sítio eletrônico da AJ mediante acesso ao link: https://
bbsadvogados.com.br/vetorello/.
Cascavel/PR, setembro de 2025.
Osvaldo Alves da Silva
Juiz de Direito

- 302 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

A
Z

 F
E

K
D

X
 G

Z
7Z

E
 C

K
23

K

PROJUDI - Processo: 0016032-25.2025.8.16.0021 - Ref. mov. 178.1 - Assinado digitalmente por Cleverson Rodrigues Teixeira
12/09/2025: CONFIRMADA A COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA. Arq: Edital